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LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2010

ANEXO DE METAS FISCAIS

Seleção: Alteração em 04/01/2010 (A)

8.980.700,00

 0,00

Especificação % PIB

LRF, art 4º, § 2º, inciso I R$ 1,00

Receita Total
Receitas Primárias (I)
Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário (III) = (I-II)
Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

(46.890,91)
602.053,33

97.847,67

(18,556)

(100,000) 0,00

Metas Previstas em
2008

% PIB Metas Realizadas em
2008

Variação
Valor

(c ) = (b-a)
%

(c/a) x 100

9.256.000,00

8.980.700,00

7.538.454,14 (1.717.545,86)

(8.980.700,00)

---- 

---- 

---- 
---- 

---- 

---- 

---- 
9.200.000,00

219.300,00

---- 

---- 
---- 

7.513.389,21

 0,00
7.513.389,21

---- 

---- 
---- 

(1.686.610,79)

(8.980.700,00)
7.294.089,21

(18,333)

(100,000)
3.326,078

0,000 (602.053,33) (100,000)
0,000 (97.847,67) (100,000)

568.288,82 0,000 615.179,73 (1.311,938)
 0,00

(a) (b)
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